
ZARZĄDZENIE NR 74/2023 
WÓJTA GMINY STEGNA 

z dnia 21 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2023 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414), oraz § 18  Uchwały Nr XLVII/424/2022 
Rady Gminy Stegna z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2023 rok, 
Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 53 455 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1  do 
niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 53 455 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

Wójt: Ewa Dąbska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8FB634-CF63-43E1-AA3A-5DEF91E9987C. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

758 Różne rozliczenia 13 089 774,22 13 143 229,22

Różne rozliczenia finansowe 1 728 556,22 1 782 011,22

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

161 032,00 214 487,00

55 596 682,43 55 650 137,43

BeSTia

2100

Razem: 53 455,00

Strona 1 z 1

Zmiany planu dochodów

Rozdział Paragraf Zmiana

53 455,00

75814 53 455,00

53 455,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 21 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8FB634-CF63-43E1-AA3A-5DEF91E9987C. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 3 576 135,00

Drogi publiczne gminne 2 582 292,00

Zakup materiałów i wyposażenia 68 900,00

Zakup usług remontowych 84 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 526 700,00

Ochotnicze straże pożarne 466 800,00

Zakup usług remontowych 50 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Oświata i wychowanie 22 816 453,36

Pozostała działalność 4 535 975,36

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

196 559,19

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

16 000,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy

72 804,41

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

21 588,18

Ochrona zdrowia 822 016,18

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 819 016,18

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Zakup usług pozostałych 257 882,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 579 421,58

Pozostała działalność 4 579 421,58

Świadczenia społeczne 2 027 290,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4 125,44

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

1 381,00

-1 900,00

237,00

Dział

85 550,00

853

3 576 135,000,00

0,00 2 582 292,00

6 000,00

822 016,18

819 016,18

251 882,00

4 579 421,58

4 579 421,58

2 025 390,00

11 381,00

4 362,44

600

60016

4210

4270

4270

4300

16 650,00

-16 650,00 67 350,00

0,00 526 700,00

466 800,00

47 900,00

5 100,00

22 869 908,36

4 589 430,36

222 898,19

23 000,00

88 441,41

26 067,18

754

801

851

75412

80195

85154

85395

0,00

26 339,00

2 100,00

-2 100,00

53 455,00

53 455,00

7 000,00

15 637,00

4 479,00

0,00

0,00

6 000,00

-6 000,00

0,00

0,00

4740

4350

4750

4850

3030

4300

3110

4010

4110

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74/2023

Wójta Gminy Stegna

z dnia 21 kwietnia 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8FB634-CF63-43E1-AA3A-5DEF91E9987C. Podpisany Strona 1



Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 848,58

Zakup materiałów i wyposażenia 2 810,00

Zakup energii 23 329,14

Zakup energii 2 744,57

Zakup usług pozostałych 211 552,98

34,00

248,00

22 368,42

2 631,58

-22 368,42

4210

4120

4267

4269

4307

1 882,58

3 058,00

45 697,56

5 376,15

189 184,56

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8FB634-CF63-43E1-AA3A-5DEF91E9987C. Podpisany Strona 2



Zakup usług pozostałych 23 990,95

68 967 940,50

-2 631,58

53 455,00

4309

Razem:

21 359,37

69 021 395,50

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8FB634-CF63-43E1-AA3A-5DEF91E9987C. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W zarządzeniu  dokonano następujących zmian: 

- dokonano zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 53 455 zł, z tytułu zwiększenia planu 
środków z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zadań oświatowych  dla obywateli 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 16 650 zł, z przeznaczeniem na zakup kruszywa 
kamiennego, 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 2 100 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu zakupu 
usług. 

- dokonano przeniesienia środków w wysokości 25 000 zł, z przeznaczeniem na pokrycie kosztu energii 
niezbędnej do realizacji projektu pn." STOP WYKLUCZENIU! Rozwój Usług Społecznych na terenie 
Gminy Stegna", 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji GPRPA  - 6 000 zł, 

- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących wypłat zwrotu dodatku 
energetycznego z funduszu przeciwdziałania COVID-19. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE8FB634-CF63-43E1-AA3A-5DEF91E9987C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

		2023-04-21T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




